
Noms des clubs Téléphone Mail Site internet Commune

A.S.C D’ ARRAUNTZ

Association sportive culturelle

05 59 23 16 86 andreroumagnac@yahoo.fr BIARRITZ

Amicale Laïque d'Hendaye 05 59 48 07 08 alhrandonneepedestre@gmail.com HENDAYE

AMIKUZTAR BIDELARIAK 06 13 05 09 20 amikuztarbidelariak@hotmail.fr http://amikuztarbidelariak.jimdo.com BEHASQUE-

Anglet Accueille 06 99 09 43 01 angletaccueille@yahoo.fr http://angletaccueille.com ANGLET

Belharra Surf Club belharrasurfclub@gmail.com https://belharrasurfclub.com/contact-2 CIBOURE

Biarritz Accueil 06 77 71 61 41 biarritz.accueil@gmail.com BIARRITZ

Biarritz Sports Retraite 05 59 47 79 62 bsrbtz64@gmail.com BIARRITZ

Bidache Sports section marche 06 18 01 93 32 marche64520@gmail.com BIDACHE

Club pyrénéiste jurançonnais cpyjurancon@gmail.com http://www.cpjurancon.unblog.fr JURANÇON

Club salisien marche santé 05 59 65 30 73 - 06 31 70 91 26 mmarcel@orange.fr SALIES-DE- BEARN

Cool Adventures Make Happy Girls 06 31 48 62 49 cooladventures64@gmail.com https://www.cooladventures-make-happygirls.fr/ ANGLET

Cool Rando 06 25 69 82 33 euskalrando@gmail.com GUETHARY

Equidistance 05 59 39 40 13 arhex.michel@live.fr http://equidistance.jimdo.com OLORON-STE- MARIE

Euskal Rando 06 25 69 82 33 euskalrando@gmail.com BAYONNE

Foyer rural d'Idron 05 59 84 69 49 nadwillem@orange.fr IDRON

Hendaye Bidassoa Surf Club 05 59 48 32 80 - 06 78 11 29 33 eliane.irazu@wanadoo.fr HENDAYE

Ibitzaile 06 47 88 76 70 ibiltzaile@gmail.com https://www.ibiltzaile.fr ASCAIN

Izan izan.pilates@gmail.com SAINT-JEAN-DE-LUZ

Kanboarrak mendiz mendi 06 72 39 33 20 rando.kmm@laposte.net  https://kanboarrak.jimdoweb.com/ CAMBO-LES- BAINS

Les randonneurs de Maslacq 06 73 36 99 11 serranomarieelise@gmail.com MASLACQ

Les Randonneurs du jeudi 05 59 38 16 82 - 06 31 40 89 86 fjcserrecaute@wanadoo.fr SALIES-DE-

Loisirs Découvertes Passions 05 59 56 70 68 inforando.ldp@gmail.com https://lanavetteb2b.wixsite.com/ldprando CAMBO-LES-

Lous Passa Camins 05 62 31 53 44 - 07 86 39 33 17 lpcger64@gmail.com ou http://lous-passa-camins.asso-web.com GER

Marche et Rêve 05 47 64 17 43 - 06 86 37 01 48 alinevolpi@wanadoo.fr ANGLET

Menditalde 05 59 43 66 52 - 06 10 41 65 07 menditalde@free.fr ARBONNE

Mendizaleak 05 59 37 40 28 mousques.paul@orange.fr ST-ETIENNE-DE-

Mourenx évasion 05 59 71 73 46 bureau@mourenx-evasion.fr http://www.mourenx-evasion.fr MOURENX

Nordic Oloronnaise 06 24 27 60 98 - 06 24 27 60 98 nordic.oloronaise@gmail.com OLORON-STE- MARIE

Oxygène 05 59 59 43 08 oxygenepaysbasque@gmail.com http://www.oxygenepaysbasque.fr BAYONNE

Pyrène 64 09 75 33 44 65 - 07 77 25 08 33 d.riviere53@laposte.net LABASTIDE- MONREJEAU

Pyrénéa Sports 05 59 27 23 11 pyrenea@pyreneasports.com http://www.pyreneasports.com PAU

Rando Cool Bidart 06 08 11 56 92 randocool64@gmail.com BIDART

Rando plaisir 64 05 59 24 93 30 randoplaisir64@gmail.com https://randoplaisir64.wordpress.com/ BIARRITZ

RandoLuz 06 87 54 96 92 jean-claude.robert76@orange.fr ST-JEAN-DE-LUZ

Randonnée Biez Bat 05 59 63 65 38 - 06 99 63 15 59 jdarrieulat64@gmail.com http://randobiezbat.e-monsite.com ANGLET

Union sportive de Biarritz 05 59 03 29 29 administration@unionsportivedebiarritz.fr BIARRITZ

Union Sportive Vaillante Gelosienne 05 59 06 18 43 usvg@neuf.fr http://www.usvg.fr GELOS

Bideetan Rando 06 07 15 78 21 coconuts64@orange.fr http://www.bideetan-rando.fr MOUGUERRE

Holistika Rando Trek 06 28 68 21 81 holistika.rando.trek@gmail.com https://holistika-yoga.fr/holistika-trekking HASPARREN

Clubs FFRandonnée 64
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